

# PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO PRZETARGU NA UDZIELENIE KREDYTU NA KWOTĘ 4.990.000 PLN

## **WYKAZ DOKUMENTÓW:**

1. Dokumentów potwierdzających upoważnienie przedstawicieli JST do podpisania umowy kredytu (zaświadczenie o wyborze wójta, uchwała o powołaniu skarbnika)

**Odpowiedź Zamawiającego :** Znajdują się na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla niniejszego postępowania przetargowego.

2. Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP wraz z dokumentami finansowymi (bilans rachunek zysku i strat) za 2010 i 2009

**Odpowiedź Zamawiającego :** Wykaz spółek, których udziałowcem jest Gmina Myślenice

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów (w tys. zł)	% udziałów w kapitale podmiotu
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Myślenicach NIP 681-000-38-26 REGON 351507218	6 769 100 ,00	100%
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Myślenicach NIP 681-188-74-31 REGON 120003793	4 125 000,00	100%
Sport Myślenice Sp. z o.o. z siedzibą w Myślenicach NIP 681-200-50-25 REGON 120948832	300 000,00	100%
Myślenicka Agencja Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. z siedzibą w Myślenicach NIP 681-179-75-38 REGON 356872922	782 000,00	56%

Na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla niniejszego postępowania przetargowego, Zamawiający zamieszcza informacje oraz dokumenty finansowe dla podmiotów powiązanych organizacyjnie z JST w postaci skonsolidowanego sprawozdania finansowego dla Gminy Myślenice za rok 2009 oraz za rok 2010.

Dokumenty finansowe spółek komunalnych Gminy Myślenice są dokumentami powszechnie dostępnymi i ujawnianymi we właściwych dla tych spółek rejestrach handlowych.

3. Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),

**Odpowiedź Zamawiającego :** Aktualny wykaz instytucji w których Gmina korzysta z kredytów, pożyczek oraz ostateczny termin ich spłaty, forma zabezpieczenia znajduje się w części opisowej informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2011 r na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla niniejszego postępowania przetargowego oraz w Uchwale w sprawie :Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice na lata 2011-2033,

która została umieszczona na stronie internetowej [www.myslenice.pl](http://www.myslenice.pl) – strefa miejska – dla mieszkańców- urząd miasta - dokumenty strategiczne

**4. Opisowe sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 r**

**Odpowiedź Zamawiającego :** zamieszczone na stronie internetowej [www.myslenice.pl](http://www.myslenice.pl) – strefa miejska – dla mieszkańców- urząd miasta - dokumenty strategiczne

**5. opinie RIO z wykonania budżetu za 2010 r**

**Odpowiedź Zamawiającego :** Zamieszczone na stronie internetowej [www.myslenice.pl](http://www.myslenice.pl) – strefa miejska – dla mieszkańców - urząd miasta - dokumenty strategiczne ,

**6. Sprawozdania z wykonania budżetu RbNDS,RbZ,RbN,Rb27s, Rb28s (zbiorczo i analitycznie) za rok 2010.**

**Odpowiedź Zamawiającego :** Na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla niniejszego postępowania przetargowego.

**7. Informację o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach**

**Odpowiedź Zamawiającego :** Informacja zawarta w Informacji z wykonania budżetu za I półr. 2011 r str. 87 a umieszczona na stronie internetowej na której zamieszczona jest SIWZ dla niniejszego postępowania przetargowego , w sprawozdaniu RBZ za III kw. 2011 r oraz w Załączniku Nr 2 Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Myślenice na lata 2011 – 2031 do Uchwały Nr 98/XIII/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 września 2011 r umieszczona na stronie internetowej [www.myslenice.pl](http://www.myslenice.pl) Biuletyn Informacji Publicznej (BIP)

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**1. Pytanie:** *Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?*

**Odpowiedź Zamawiającego :** Tak.

**2. Pytanie:** *Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu, deklaracji wekslową i oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?*

**Odpowiedź Zamawiającego :** Tak

**3. Pytanie:** *Czy Gmina udzielała jakichkolwiek gwarancji lub poręczeń?*

**Odpowiedź Zamawiającego :** Tak .Odpowiedź zawarta w dokumentach o których mowa w pkt.7.

**4. Pytanie:** *Czy na terenie Gminy Myślenice wystąpiły straty powodziowe? Jeżeli tak, prosimy o podanie następujących informacji;*

*a) Szacunkowa kwota tych strat,*

*b) Szacunkowe kwoty remontów i inwestycji, które Gmina poniesie w związku z usuwaniem tych strat,*

*c) Szacunkowy wzrost długu uwzględniającego usunięcie zniszczeń,*

*d) Wpływ strat powodziowych na wskaźniki zadłużenia / obsługi zadłużenia.*

**Odpowiedź Zamawiającego :** Na terenie Gminy Myślenice wystąpiły pewne straty powodziowe w 2009 roku i 2010 roku, które w znacznym stopniu do dnia dzisiejszego zostały usunięte.

Prowadzone roboty i inwestycje związane z usuwaniem skutków powodzi, nie

rzutują negatywnie na kondycję finansową Gminy. Ponadto wszystkie te wydatki są wydatkami zaplanowanymi w obowiązującym budżecie Gminy Myślenice. Niniejsze postępowanie nie dotyczy pozyskania środków finansowych w celu sfinansowania procesu usuwania strat powodziowych, w związku z czym nie widzi się konieczności udzielania dalszych szczegółowych odpowiedzi w tej sprawie.